
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-001986 

ISPROFIN: 327 263 1010 
Název:

„D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, SO 145 Dočasná přeložka silnice III/14611 - právní
služby“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Advokátní kancelář Ondřej Trnka, s.r.o. 
nám. Přemysla Otakara II. 123/36 
370 01 České Budějovice 
IČO: 08793557 
DIČ: CZ08793557 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je

Stránka 1 z 2



oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Poskytnutí právních služeb spočívajících ve zpracování návrhu 
veřejnoprávních smluv podle stavebního zákona pro umístění a provedení dočasné stavby SO 
145 Dočasná přeložka silnice III/14611 v souvislosti s realizací stavby D3 0310/1 Úsilné - 
Hodějovice.

Podrobný popis plnění je uveden v příloze č. 1.

Doba plnění: do 10 dnů po předání posledního dokladu nezbytného k uzavření smluv 
Celková hodnota objednávky nepřesáhne částku: 120.000,- Kč bez DPH

Fakturován bude jen skutečný počet hodin odvedené činnosti.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



VliLOHít 4

ONDŘEJ TRNKA
Advokátní kancelář | Rechtsanwaltskanzlei | Law firm

Advokátní kancelář Ondřej T rnka, s.r.o .
IČ: 08793557 
DIČ: CZ08793557

sídlo: nám. P Otakara II 123/36 
370 01 České Budějovice

Ředitelství silnic a dálnic ČR
K rukám , ředitelky Správy České Budějovice
Emailem

V Č. Budějovicích dne 3. 2. 2021

Věc: Nabídka právních si.i / kb -  zpracování návuih veřejnoprávních smli v podle
STAVEBNÍHO ZÁKONA PRO UMÍSTĚNÍ A PROVEDKNÍ DOČASNÉ STAVBY -  ..SO 145 -
Dočasná pki lo/ ka silnice 111/14611 v so t v isi.osti se stavboi D3u

Vážená paní ředitelko,

obracíme se na Vás v návaznosti na naše osobní jednání a dovolujeme si Vám nabídnout poskytnutí 
právní služby spočívající zejména ve zpracování návrhů veřejnoprávních smluv:

a) o umístění stavby dle § 78a stavebního zákona pro umístění dočasné stavby „SO 145 -  Dočasná 
přeložka silnice III/14611 v souvislosti se stavbou D3“ a související přeložky SO 432, SO 453

b) o provedení stavby dle § 116 stavebního zákona pro umístění dočasné stavby „SO 145 -  
Dočasná přeložka silnice III/14611 v souvislosti se stavbou D3‘L

a činností souvisejících, zejména projednání smlouvy s příslušným stavebním úřadem.

Nabídková cena:

Při poskytování právních služeb, u nichž nelze dostatečně přesně předpokládat jejich rozsah, obvykle 
vycházíme z časové odměny se zastropováním maximální odměny za dokončení určitého celku či 
milníku. Takovou nabídku si dovolujeme učinit i v tomto případě. V nadepsané věci si proto dovolujeme 
nabídnout poskytnutí právních služeb v následujících hodinových sazbách za efektivní hodinu 
poskytování právních služeb:

u advokáta,

u advokátního koncipienta a 

u jiného pracovníka kanceláře,

když zároveň navrhujeme omezit maximální odměnu za zpracování a projednání obou návrhů se 
stavebním úřadem na částku 120.000,- Kč bez DPH. S ohledem na (skutečně zatím) primární 
seznámení se s problematikou nyní předpokládáme, že jen popis a rozpracování standardních náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby bude poměrně rozsáhlé a odhadujeme, že přesáhne co do 
rozsahu textu a předpokládáme, že si vyžádá naší práce, celkově vycházíme
z toho, že si služba může vyžádat až kolem našich činností.

Pro úplnost uvádíme, že při učinění této nabídky předpokládáme, že veškeré podklady pro uzavření 
veřejnoprávní smlouvy (souhlasy vlastníků, závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených 
orgánů nebo jiné doklady, stanoviska vlastníků veřejné dopravní nebo technické infrastruktury

Advokátní kancelář O ndřej Trnka, s.r.o., IČ: 08793557, nám. P. Otakara II. 123/36,370 01 České Budějovice

Stránka 1 z 2



k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 
smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyžaduje-li záměr 
vybudování nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní a technické infrastruktury, projektovou 
dokumentaci ve vyhláškovém rozsahu) a souhlasy třetích osob, které jsou nezbytné pro uzavření 
veřejnoprávní smlouvy, budou zajištěny ze strany klienta (zřejmě skrze jeho jiné dodavatele), a že 
součástí námi poskytnuté služby bude toliko projednání rozsahu těchto podkladů s příslušným 
stavebním úřadem a v případě dohody s klientem též asistence při získání některých podkladů a/nebo 
souhlasů.

Uvedená nabídková cena nezahrnuje:

Poplatky a hotové náklady

Uzavření veřejnoprávní smlouvy je zpoplatněno (správní poplatek na základě zákona č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích v účinném znění); nelze vyloučit potřebu pořízení výstupů, které budou 
zpoplatněny.

Případné další činnosti

Ohledně případných dalších činností (zastupování v souvisejících řízeních, zpracování rozsáhlejších 
rozborů či poskytnutí konzultací k otázkám, jež ve věci nastanou, další záležitosti) si dovoluji navrhnout 
poskytování právní služby za časovou odměnu tak, jak je uvedena výše.

Cestovné a zmeškaný čas:

Za cestovné autem mimo Č. Budějovice účtujeme ; za zmeškaný čas (např. strávený
na cestě či čekáním, kdy není možno poskytovat dohodnutou službu) pak ’/2 hodinové sazby.

Termín dodání:

Průběžné zpracovávání konceptu smluv podle předkládaných podkladů ze strany klienta, finalizace 
návrhu nejpozději do 10 dnů od předložení posledního podkladu nebo souhlasu třetí osoby nezbytného 
k uzavření té které veřejnoprávní smlouvy.

Klientem předpokládané terminy dodání dokumentace dle postupu projektu: započetí stavby 
předpokládáno v polovině roku 2021

Předpokládané složení týmu pro předmětnou zakázku:

Závěrem dodávám, že naše kancelář je pojištěna, pokud jde o odpovědnost za škodu způsobenou 
výkonem advokacie, co do výše na

Vycházím dále z předpokladu, že v případě, že byste měli za shora uvedených podmínek o spolupráci 
zájem, potvrdíte tuto objednávku, případně na Vaši žádost zašleme standardní smlouvu o poskytování 
právních služeb, kde budou shora uvedené podmínky zakotveny.

V případě potřeby doplnění jsme Vám kdykoli k dispozici.
OfgtaMnApodepsal

OnlUITr. JM I M 03  15:17:25 +0V00'

S úctou za Advokátní kancelář Ondřej Trnka, s.r.o.

Advokátní kancelář Ondřej T rnka, s.r.o., IČ: 08793557, nám. P. Otakara II. 123/36,370 01 České Budějovice

Stránka 2 z 2

Digitálně podepsal:

Datum: 17.02.2021 09:08:56 +01:00



Od:
Odesláno: 19. února 2021 7:00
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, SO 145 Dočasná přeložka silnice 111/14611 -

právní služby

Dobrý den,

děkujeme za zaslání objednávky, kterou tímto rádi akceptujeme a jsme Vašim kolegům v této věci k dispozici.

S pozdravem / Mit freundlichen GriiBen / Best regards

Advokátní kancelář Ondřej Trnka, s.r.o.

ONDŘEJ TRNKA
Advokátní kancelář

Tato emailová zpráva včetně jejích příloh je určena výhradně jejímu adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být předmětem advokátního 
tajemství Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jejího obsahuje zakázáno. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, neprodleně o tom, prosím, informujte 
odesílatele a poté tuto zprávu vymažte ze svého počítače Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace 
prostřednictvím emailu.

Advokátní kancelář Ondřej Trnka, s.r.o., se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice, IČ: 08793557, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 29511.

From:
Sent: Wednesday, February 17, 202110:10 AM 
To:
Subject: D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, SO 145 Dočasná přeložka silnice 111/14611 - právní služby

Dobrý den, v příloze zasílám v elektronické podobě Objednávku č. 05PT-001986 k výše uvedené zakázce. V souladu s 
posledním odstavcem Objednávky, prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů 
ode dne obdržení této zprávy. Sdělení zašlete na e-mail::

S pozdravem a přáním hezkého dne

rozpočtář
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice
Tel.:
http://www.rsd.cz.

1

http://www.rsd.cz

